

IM Regnskab S/I

Kastrup Tværvej C 4
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2019

Morten Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IM Regnskab S/I
Kastrup Tværvej C 4
2770 Kastrup

Telefonnummer: 20472880

e-mailadresse: mj@imregnskab.dk

CVR-nr: 35309802

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Bogføring, revision, og skatterådgivning.

Branchekode: 69.20.00

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør DKK. 241.548. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven. Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder, efter vores opfattelse, en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Konklusion:

På grundlag af det udførte arbejde, er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kastrup den, 19. november 2019

IM Regnskab S/I

CVR-nr.: 35309802

Morten Jørgensen

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	822.117	731.446
Eksterne omkostninger	2	-298.956	-466.183
Bruttoresultat		523.161	265.263
Personaleomkostninger	3	-282.896	-202.815
Resultat af ordinær primær drift		240.265	62.448
Andre finansielle indtægter	4	13.872	9.125
Øvrige finansielle omkostninger	5	-12.589	-59.302
Ordinært resultat før skat		241.548	12.271
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		241.548	12.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		241.548	
I alt		241.548	12.271

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		25.000	
Produktionsanlæg og maskiner		71.643	14.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.251	63.500
Materielle anlægsaktiver i alt		147.894	77.875
Anlægsaktiver i alt		147.894	77.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.541	88.884
Igangværende arbejder for fremmed regning			13.254
Tilgodehavender i alt		78.541	102.138
Likvide beholdninger		35.687	
Omsætningsaktiver i alt		114.228	102.138
Aktiver i alt		262.122	180.013

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		241.566	12.271
Egenkapital i alt		241.566	12.271
Gæld til banker			145.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser			22.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.556	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.556	167.742
Gældsforpligtelser i alt		20.556	167.742
Passiver i alt		262.122	180.013

Noter

1. Nettoomsætning

1. Nettoomsætning:

Omsætning omfatter primært salg af ydelser for virksomheder.

2. Eksterne omkostninger

2. Eksterne omkostninger:

Omkostninger skylder primært, indkøb af forbrugsvarer, til brug for ydelser/ servise af virksomheder.

Salgs- og rejseomkostninger

Autodrift

Lokaleomkostninger

Administrationsomkostninger

3. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	261.621
Pensionsbidrag	11.143
Andre omkostninger til social sikring	21.265
	282.886

4. Andre finansielle indtægter

Renter / gebyrer - debitorer

5. Øvrige finansielle omkostninger

Rente driftskredit

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

